rei testimonium lias litteras patentes vestrœ transmittimus paternitati.

Datum apud Wenl[ochium] , anno gratiœ M°cc°xxx° nono, feria tertia

proxima post dominica[m] Rexsurrectionis.

4749.

1239, 3i mars, compositio facta inter hugonem, abbatem cluniacensem , et p[etrum], priorem

VALUS SANCTI STEPHANI, CARTUSIENSIS ORDINIS , SUPER QUIBUSDAM POSSESSIOMBI S

AD CLUNIACENSES PLENO JURE SPECTANT1BUS.

(D*. /,89'.)

4750.

LITTER.E G., PRIOIUS DE CARITATE , AD ABBATEM CLUNIACENSEM DE EXCUSATIONE

PRO ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(D* 177.)

12 3g, \ avril. Reverendo patri et domino Hjugoni], Dei gratia abbati Cluniacensi,

et ejusdem loci sacro conventui, frater G 2
., humilis prior de Karitate,

salutem et usque ad mortem obedientiam debitam et devotam. Negotiis

Cluniacensis ecclesiae Parisius et quibusdam aliis locis multipliciter oc-

cupa lu s ad instans nostrum générale capitulum non valeo interesse. Et

qiiamtum inde doleam novit il le qui scrutator est cordium et cognitor

sccretorum. Unde discretionem vestram humiliter exoro quatinus, cum

1

Cette convention avec ie prieur de de la Chartreuse, que l'on trouvera plus loin

Montmerle est mentionnée seulement dans sous la date de 12/10 environ (D. A80).

une lettre conlirmative de Hugues, prieur
2 [Guillaume IV, de Pontoise.]
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pro vobis et honore ac utilitate ecclesiœ Cluniacensis laborem fideliter

et intente , meam habeatis absentiam excusatam. Quidquid autem circa

me et ecclesiam Caritatis ac membra sua vobis placuerit ordinare gra-

tum habeo et acceptum. Datum apud Parisius, die lunse post quinde-

nam Paschœ 1
, anno Domini m0 cc° tricesimo nono.

4751.

DE COMPOSITIONE ET PACE INTE 11 CLUNIACENSEM ET BALMENSEM ECCLESIAS

SUPER .TURISDICTIONE.

(Bibl. nat. lat. nom. acq. (»65, n° it); iat. 17088, ti° 7, vidim. , et cop. 156-58; D*. i3t|.)

jNiotum sit presentibus e1 futuris, quod cum controversia esset inter

Cluniacensem et Balmensem ecclesias super subjectione, obedientia el

reverentia quam dominus 2 Cluniacensis abbas ab abbate et monachis

Balmensibus sibi deberi in multis articulis asserebat, de quibus arti-

culis abbas et monachi Balmenses quosdam nullatenus admitebant
,
pro-

ponentes quod aliqua a]3 eis minus débite petebantur, tandem, diligenti

discussione facta, consentientibus partibus, ita fuit super predicta sub-

jectione, obedientia et reverentia declaratum et ab utraque parte re-

ceptum et inviolabiliter approbatum : videlicet quod quotienscunque